Excelentíssimo Senhor

Laurindo Sperotto

Prefeito Municipal

Céu Azul – Paraná

   _____________________________________,

brasileiro, portadora do RG nº ___________ e CPF __________,

Servidora Pública desta Municipalidade, nomeado em ___ de

________ de ____, para o cargo de ______________, matrícula

______, requer de Vossa Excelência, EXONERAÇÃO por motivos

particulares a partir de ___ de __________ de _____.

      Nestes termos,

     Pede deferimento.

   Céu Azul, ___ de _________ de ____.

_________________________

  Assinatura do Servidor